
••••••
" "" "
" *" * *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

SMLOUVA O DÍLO
č.09-VZ-2017

Dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
"smlouva")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Se sídlem:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupené:
Tel. a fax:
Kontaktní osoba:

(dále jen .objednatel'')

a

Zhotovítel:
Se sídlem:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo běžného účtu:
Zastoupený:
Kontakt:

(dále jen .zhotovitel")

Město Jilemnice
Masarykovo náměstí 82
51401 Jilemnice
00275808
ve vztahu k této zakázce jako neplátce
Česká spořitelna
27-1263091359/0800
Ing. Jana Čechová - starostka
+ 420 481 565 III, + 420 481 565 222
Ing. Martin Šnorbert - vedoucí odboru rozvoje, investic a majetku
+420 481565 127, +420 603520913; snorbert@mesto.jilemnice.cz)

CI2,0.p.s.
Jeronýmova 337/6,252 19 Rudná

26415585
CZ26415585
Fio banka, a.s.
2800405224/20 I O
Mgr. Josefem Novákem, Ph. O. - ředitelem
Mgr. Josef Novák, Ph. O., 736 162 066, josef.novak@ci2.co.cz

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo s názvem:

"Šetření Společných evropských indikátorů udržitelného rozvoje (ECn v Jilemnici"

ČI. I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

I. Předmět plnění bude realizován v rámci projektu "Rozvoj MA21 v Jilemnici" vedený pod číslem
CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/000300S. Tento projekt je spolufinancován z Evropské unie, z prostředků
Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost a státního rozpočtu ČR.

2. Předmětem plnění této smlouvy je šetření Společných evropských indikátorů ECI v Jilemnici s porovnáním
s předchozími provedenými šetřeními v letech 20 II, 2013 a 2015 v indikátorech A.I a A.3 rozšířené pro
rok 2017 o otázky týkající se zdraví obyvatel pro účely zpracování zdravotního plánu.

(J ~- ~2- u,
<!!.

= N--- 3:~ ===
tJ - ['-

~cf - ~---
J a,
J: -..::r

J
~ ::J~ 1:'1
J
~



* * ** *
* *
* ** * *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

3. výstupy z tohoto šetření doplní analytickou část připravovaného Zdravotního plánu města Jilemnice a
zároveň doplní řadu šetření indikátorů v rámci aplikace MA 21.

4. Šetření se sestává z vypracování dotazníku se standardizovanými dotazy voblasti A.I - spokojenost
obyvatel s místním společenstvím, v oblasti A.3 - mobilita a místní přeprava a v položení 5 otázek týkající
se zdravotní problematiky, zajištění tisku 500 ks těchto dotazníků, zaškolení tazatelů, provedení vlastního
šetření a vyhodnocení získaných dat s porovnáním s minulými šetřeními v oblasti A.I a A.3.

5. Předmět a rozsah dílaje dále vymezen obsahem následujících dokladů:
• Výzva k podání nabídky na splnění zakázky malého rozsahu ze dne 27.4.2017
• Nabídka zhotovitele ze dne 28.4.2017

6. Dílem dle této smlouvy je provedení všech činností obsažených ve výše uvedených podkladech.

ČI. II.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

I. Dílo, které je předmětem plnění této smlouvy, bude zhotovitelem dodáno v termínu:
Zahájení dodávky se předpokládá: od 10.5.2017 (ihned po podpisu smlouvy)
Ukončení dodávky se předpokládá: do 30. 09. 2017 (kompletní dokončení všech prací, které jsou

předmětem plnění této smlouvy)

2. V případě prodlení objednatele se splněním všech jeho povinností dle této smlouvy z důvodu neležících na
straně zhotovitele, posouvá se termín plnění zhotovitele uvedený výše o dobu prodlení objednatele se
splněním jeho povinností.

3. Termín řádného dokončení díla bude prodloužen:
jestliže překážky v práci zavinil objednatel,
jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí (například požáry, záplavy, zemětřesení, kroupy)

4. Místem plnění je město Jilemnice, okres Sernily, Liberecký kraj.

ČI. III.
CENA ZA DÍLO

I. Smluvní cena díla je vyjádřena cenou za celé provedení díla dle této smlouvy za celou dobu účinnosti této
smlouvy.

2. Cena za dílo: Cena bez DPH
DPH (21%)
Cena vč. DPH

48222,00 Kč
10 126,62 Kč
58348,62 Kč

3. Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky a do cenové nabídky zahrnul veškeré
náklady nutné k provedení prací.

ČI. IV.
PLATEBNÍ PODMÍNKY - FAKTURACE

I. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

2. Platba bude výhradně v CZK.



* * ** *
* *
* ** * *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

3. Zhotovitel je oprávněn fakturovat na základě podepsaného dodacího listu nebo předávacího protokolu,
vždy po ukončení logického celku prací:
• Zpracování dotazníku = max. 30% nabídkové ceny
• Šetření indikátorů v území = max. 50% nabídkové ceny
• Zpracování dat a vyhodnocení = max. 30% nabídkové ceny

4. Faktura vystavená zhotovitelem musí splňovat náležitosti účetního a daňového dokladu dle příslušných
právních předpisů, zejména zákona o účetnictví a zákona a dani z přidané hodnoty.

5. Dodavatel vystaví faktury vždy ve 2 originálech; faktury budou kromě standardních náležitostí obsahovat
informaci: "Projekt Rozvoj MA2t v Jilemnici" a registrační číslo projektu:
CZ.03.4. 74/0.0/0.0/16_033/0003005

6. Doba splatnosti daňového dokladu je 14 kalendářních dnů ode dne písemného převzetí daňového dokladu
zadavatelem.

ČI. V.
SMLUVNÍ POKUTY

I. V případě, nesplnění termínu předání (dodání) díla je objednatel oprávněn účtovat dodavateli smluvní
pokutu ve výši 0,3% z ceny díla za každý započatý den. O tuto částku bude snížena úhrada konečné
faktury.

2. Bude-Ii objednateli krácena dotace resp. vyměřeno penále či udělena jiná sankce z důvodu nedodržení
povinností zhotovitele bude vůči zhotoviteli uplatněna smluvní pokuta rovnající se právě této sankci.
Pokuta je splatná do 14 dnů od vystavení faktury.

ČI. VI.
VYHRAZENÁ PRÁVA OBJEDNATELE

1. Zhotovitel uděluje svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek v rozsahu a za podmínek
vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č.I06/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím) a v souladu s podmínkami Operačního programu Zaměstnanost.

2. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu, která mu vznikne uplatněním nároku třetí osoby podle
příslušných ustanovení zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zejména za škodu způsobenou
okolnostmi, které mají původ v povaze věcí (zařízení), jichž bylo zhotovitelem při provádění díla užito,
jakož i za škodu způsobenou provozní činností, pokud je za takovou činnost uznáno provádění díla
zhotovitelem.

ČI. VII.
POVINNOSTI ZHOTOVITELE

I. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude splňovat pravidla pro vizuální identitu Operačního programu
Zaměstnanost.

2. Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí osobě
nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele.



,.,.,.,. ,.,. ,.
* ,.* * ,.

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

ČI. VIII.
ZÁ VĚREČNÁ USTANOVENÍ

I. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření
smlouvy náleží objednateli dvě vyhotovení a zhotoviteli jedno vyhotovení.

2. Smluvní strany se dohodly na písemné formě této smlouvy. Jakákoliv ujednání smlouvu pozměňující,
doplňující či rušící, zavazují smluvní strany, jsou-li učiněna písemnými číslovanými smluvními dodatky
podepsanými statutárními zástupci smluvních stran uvedených v záhlaví této smlouvy. Dodatky se
vyhotovují ve stejném počtu stejnopisůjako tato smlouva.

3. Práva a povinnosti smluvních stran přecházejí v případě jejich zániku najejich právní nástupce.

4. Smlouva se řídí právním řádem České republiky.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Jilemnici dne 15.5.2017 V Rudné dne 15.5.2017

'~ <-h·:'::'1· .'....-....~-.~.~~---:::--:-:...'/i' '~-
za objednatele /

, /- ,'o

/' /,>é~/'
.·/>Z..,....... " ~.' \.... .

/za zhotovitele

Ing. Jana Čechová
Starostka

Mgr. Josef Novák, Ph. D.
ředitel


